
Service-Center Neunkirchen

Bitzegarten 10
57290 Neunkirchen
Tel. 02735 6594-0
Fax 02735 6594-20
Öffnungszeiten:
mo. bis mi., fr. von 8 bis 16 Uhr
do. von 8 bis 18 Uhr
www.audibkk.de

Service-Center-Leiter
Torsten Jentsch
Tel. 02735 6594-11
torsten.jentsch@audibkk.de

Sabine Eckardt
Tel. 02735 6594-12
Kundenservice
sabine.eckardt@audibkk.de

Nadine Giehl
Tel. 02735 6594-26
Kundenservice
nadine.giehl@audibkk.de

Kundenservice – Leistungen von A bis Z
Von uns, für uns: Audi BKK.

Isabel Janssen-Dombaj
Tel. 02735 6594-22
Kundenservice
isabel.janssen@audibkk.de

Lara Hoffmann
Tel. 02735 6594-10
Kundenservice
lara.hoffmann@audibkk.de

Niklas Kottolinsky
Tel. 02735 6594-17
Kundenservice
niklas.kottolinsky@audibkk.de

Sebastian Sauer
Tel. 02735 6594-16
Kundenservice
sebastian.sauer@audibkk.de

Nicole Jerominek
Tel. 02735 6594-24
Kundenservice
nicole.jerominek@audibkk.de

Katrin Lehmann
Tel. 02735 6594-19
Kundenservice
katrin.lehmann@audibkk.de

Selina Grunert
Tel. 02735 6594-14
Kundenservice
selina.grunert@audibkk.de

Alexander Spies
Tel. 02735 6594-15
Kundenservice/Teamleitung
alexander.spies@audibkk.de

Die Audi BKK stellt sich vor:
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